
PROTOKÓŁ Nr IX
z obrad Sesji Rady Gminy
z dnia 24 maja 2007 roku

Obrady  sesji  otworzył  i  przywitał  wszystkich  obecnych  Przewodniczący  Rady  Gminy  
Pan Mirosław Woźniak. W obradach udział wzięło 12 radnych, co stanowi, że podjęte uchwały
będą prawomocne.
Protokół z poprzedniej sesji radni przyjęli jednogłośnie. Uwag i poprawek do porządku obrad nie
zgłoszono, porządek obrad zatwierdzono jednogłośnie.
Interpelacji nie zgłoszono.
Wójt Gminy Krzysztof Majewski przedstawił informację o pracy urzędu w okresie między sesjami.

1) W  dniu  14  maja  2007r.  odbył  się  przetarg  na  dostawę  i  montaż  dźwigu  dla  osób
niepełnosprawnych  w  Zespole  Szkół  w  Rąbinie.  Oferty  złożyło  dwóch  wykonawców.
Powołana  Komisja  przetargowa  sprawdziła  oferty  pod  względem  spełniania  warunków
określonych specyfikacją istotnych warunków zamówienia. Obie oferty są ważne.
Ceny ofert brutto:  „PILAWA” Kołobrzeg- 110.709,29 zł,
                               „ELWIND” Bydgoszcz- 99.043,14 zł
Wybrano ofertę firmy „ELWIND” z Bydgoszczy. Termin realizacji  zamówienia do dnia  
15 sierpnia 2007 roku. Przedsięwzięcie w 50% będzie dofinansowane przez PFRON.

2) Do Agencji  Nieruchomości  Rolnych skierowany został  wniosek  o  przekazanie  na  rzecz
gminy nieruchomości służących realizacji celów publicznych. Są to między innymi tereny
parków,  grunty  na  których  można  lokalizować  boiska,  place  zabaw,  tereny  pod funkcje
rekreacyjne i oświatowe.

3) W  dniu  18  maja  2007r.  zorganizowano  spotkanie  informacyjne  z  firmą  doradczo-
consultingową  Pana  Mariusza  Ryndziewicza.  Zaproszenia  skierowano  do  organizacji
pozarządowych,  sołtysów  i  innych  jednostek  działających  na  terenie  gminy.  Celem
spotkania  było  przedstawienie  zainteresowanym  możliwości  ubiegania  się  o  środki
pomocowe z Europejskiego Funduszu Społecznego. Przedstawiono podstawowe informacje
na temat Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, takie jak wzrost zatrudnienia i potencjał
adaptacyjny,  ramy  czasowe  kwalifikowalności,  pula  środków  do  wykorzystania,  oraz
najważniejsze priorytety PO KL       – zatrudnienie                 i integracja społeczna, rozwój
zasobów  ludzkich  i  potencjału  adaptacyjnego  przedsiębiorstwa,  wysoka  jakość  systemu
oświaty.  Ustalono  że  tego  typu  spotkania  będą  odbywały  się  cyklicznie,  w  celu
przekazywania na bieżąco najważniejszych informacji  w temacie środków pomocowych.
Następne spotkanie warsztatowe odbędzie się około 20 czerwca 2007 roku.

4) Ogłoszony  został  przetarg  na  sprzedaż  działki  Nr  115  w  Batyniu.  Cena  wywoławcza
7.000zł. Termin przetargu został wyznaczony na dzień 18 czerwca 2007r. godz. 1000.

5) Gospodarka  wodno  ściekowa-  Wójt  poinformował,  że  trwają  procedury  przetargowe
związane  z  wyłonieniem  Inżyniera  Kontraktu.  Przygotowano  również  7  specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na realizację zadań ujętych w projekcie „Zintegrowana
gospodarka wodno-ściekowa w dorzeczu Parsęty”, z tego 4 zostały już zatwierdzone przez
NFOŚiGW, 3 przesłano do NFOŚiGW celem zaopiniowania. 

6) Gmina Rąbino uczestniczy i partnerem w projekcie „Droga do pracy” realizowanym przez
Powiatowy Urząd Pracy w Świdwinie. W ramach projektu kontynuowana będzie działalność
Klubów Wsparcia Koleżeńskiego.

7) Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Rąbinie  otrzymał  11  ton  żywności.  Obecnie
żywność wydawana jest w sołectwach.

Uwag i pytań do złożonej informacji nie było, informację radni przyjęli jednogłośnie.

Następny punkt porządku obrad to podjęcie uchwał. Pan Przewodniczący powiedział,  że



wszystkie  projekty  uchwał  analizowane  były  na  posiedzeniu  Komisji  Stałych  
w dniu 18.05.2007 roku. Wszystkie projekty zaopiniowane zostały pozytywnie.
Podjęcie uchwał:

1. uchwała  w  sprawie  zatwierdzenia  wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych- podjęta jednogłośnie,

2. uchwała  w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Rąbino oraz ustalenia wysokości dopłaty do ceny
1 m3 usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków- podjęta jednogłośnie,

3. uchwała w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty-
podjęta jednogłośnie .

W wolnych wnioskach i  zapytaniach, Pan Krzysztof Reichert- Radny Gminy zgłosił  wniosek o
rozważenie możliwości budowy przyłącza wodociągowego na cmentarz w Lipiu. 
Pan Wójt powiedział, że sprawę zgłosi do Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji w Białogardzie.
Jeżeli  będzie  to  możliwe  to  zadanie  zostanie  wprowadzone do   wieloletniego  planu rozwoju i
modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych.

W sprawach bieżących Pan Wójt poinformował, że w dniu 16 czerwca 2007r.  w Rąbinie odbędę się
impreza związana z obchodami 60-lecia OSP. Połączona ona będzie z imprezą „Powitanie lata”. 

Protokółowała:
R.W.


